Địa chỉ: Số 1, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3827070   -     Website: https://stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày         tháng         năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quyết định số 130/QĐ-STTTT ngày

23 tháng 10 năm 2023 của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông về phê

duyệt dự toán gói thầu tư vấn lập kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin

“Hệ thống thông tin nguồn tỉnh Đồng Nai”

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Chính

phủ về quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn

ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 04/2020/TT-BTTTT ngày 24 tháng 02 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ thông tin và Truyền thông quy định về lập và quản lý chi phí dự án đầu

tư ứng dụng công nghệ thông tin;

Căn cứ Quyết định số 51/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2023 của

UBND tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 2378/QĐ-BTTTT ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về công bố Định mức chi phí quản lý dự án,

chi phí tư vấn đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1688/QĐ-BTTTT ngày 11 tháng 10 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số

2378/QĐ-BTTTT ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông về công bố Định mức chi phí quản lý dự án, chi phí tư vấn đầu tư ứng

dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2674/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2018 của UBND

tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số 112/2018/NQ-HĐND ngày 06 tháng 7 năm

2018 của HĐND tỉnh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định quản lý

sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-STTTT ngày 23 tháng 10 năm 2023 của Giám

đốc Sở Thông tin và Truyền thông về phê duyệt dự toán gói thầu tư vấn lập kế

hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin “Hệ thống thông tin nguồn tỉnh Đồng Nai”;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Điều 1 Quyết định số 130/QĐ-STTTT ngày 23 tháng

10 năm 2023 của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông về phê duyệt dự toán gói

thầu tư vấn lập kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin “Hệ thống thông tin

nguồn tỉnh Đồng Nai” cụ thể như sau:

“Điều 1. Phê duyệt dự toán giai đoạn chuẩn bị đầu tư kế hoạch thuê dịch vụ

công nghệ thông tin “Hệ thống thông tin nguồn tỉnh Đồng Nai”.

- Tên kế hoạch: Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin “Hệ thống thông

tin nguồn tỉnh Đồng Nai”.

- Chủ đầu tư: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai

- Tổng dự toán: 81.202.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi mốt triệu hai trăm lẻ

hai nghìn đồng) (đã bao gồm các loại thuế phí), bao gồm:

+ Dự toán chi phí tư vấn lập kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin “Hệ

thống thông tin nguồn tỉnh Đồng Nai”: 77.800.000 đồng (Bảy mươi bảy triệu tám

trăm ngàn đồng) (đã bao gồm các loại thuế phí).

+ Dự toán chi phí tư vấn thẩm tra kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin

“Hệ thống thông tin nguồn tỉnh Đồng Nai”: 3.402.000 (Ba triêu bốn trăm lẻ hai

ngàn đồng) (đã bao gồm các loại thuế phí).

- Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí sự nghiệp.

Điều 2. Bổ sung phụ lục 2 của Quyết định số 130/QĐ-STTTT ngày 23 tháng

10 năm 2023 của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông về phê duyệt dự toán gói

thầu tư vấn lập kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin “Hệ thống thông tin

nguồn tỉnh Đồng Nai” như sau:

Phụ lục 2

DỰ TOÁN CHI PHÍ TƯ VẤN THẨM TRA KẾ HOẠCH

Stt Nội dung chi phí Hệ số Cách tính

Giá trị

sau thuế

(đồng)

Ghi chú

1

Chi phí thẩm tra tính hiệu

quả và tính khả thi của dự

án đầu tư

0,105%

x

(Gxl+Gdvm)

x 40%

907.200

Bảng số 4 - QĐ

số 1688/QĐ-

BTTTT

2
Chi phí thẩm tra thiết kế

thi công
0,087%

x

(Gxl+Gdvm)

x 70%

1.315.441

Bảng số 5 - QĐ

số 1688/QĐ-

BTTTT

3 Chi phí thẩm tra dự toán 0,078%

x

(Gxl+Gdvm)

x 70%

1.179.360

Bảng số 6 - QĐ

số 1688/QĐ-

BTTTT

 Tổng cộng   3.402.001

 Làm tròn   3.402.000

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

3

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra, Kế toán, Lãnh đạo các phòng

thuộc Sở và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, VP, BCTT (ngoc04b).

GIÁM ĐỐC

Tạ Quang Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:33:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Tạ Quang Trường<truongtq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:55:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:55:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:55:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:55:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!